ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

(дарения в общеполезных целях)

         г. Ладушкин

Я, нижеподписавшийся,_______________________________________________________

                                                                                       (Фамилия, имя, отчество, место жительства)

именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны и Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Детская   школа искусств»  муниципального образования

«Ладушкинский городской округ» (именуемая в дальнейшем Учреждение),  в лице директора

_______________________________________, действующей на основании Устава с другой стороны

заключили Договор о нижеследующем:

1. Предмет и условия Договора

1.1. Жертвователь передает Учреждению в качестве добровольного пожертвования денежные

средства в размере________________________________________________ руб.

                                                                               (сумма цифрами и прописью)

на развитие Учреждения.

1.2. Жертвователь перечисляет пожертвования (денежные средства) в безналичной форме на

расчетный счет Учреждения.

1.3. Пожертвования (денежные средства) должны быть использованы на осуществление

деятельности в соответствии с Уставом Учреждения и в соответствии с Положением «Об

использовании денежных средств, поступивших от предоставления платных дополнительных

образовательных услуг, добровольных пожертвований от физических и юридических лиц и иных

источников».

1.4. Учреждение принимает добровольные пожертвования и обязуется:

а) использовать по назначению в рамках уставной деятельности;

б) вести обособленный учет всех операций по использованию денежных средств;

в) предоставлять отчетность Жертвователю об использовании средств, поступивших в качестве

добровольных пожертвований;

1.5. Жертвователь вправе:

- контролировать использование пожертвований.

2. Прочие условия Договора

2.1. Настоящий Договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского кодекса Российской

Федерации

2.2. Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу со дня его подписания сторонами.

2.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

2.4. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим

гражданским законодательством.

2.5. После подписания настоящего договора все предварительные переговоры по нему, переписка,

предварительные соглашения и протоколы о намерениях по вопросам, так или иначе касающихся

настоящего договора, теряют юридическую силу.

 ДШИ:

Муниципальное бюджетное   учреждение

дополнительного образования  «Детская

школа искусств» муниципального

образования «Ладушкинский городской

округ»

Жертвователь:

Ф.И.О. _______________________________

______________________________________

Адрес места регистрации: _______________

______________________________________

« »         20     г.

238460 Калининградская область, г.

Ладушкин, ул. Первомайская, 9

ИНН – 3915010627

КПП – 391501001

Расчетный счет: - 40701810400001000011  в
ОТДЕЛЕНИИ КАЛИНИНГРАД  г.

Калининграда

БИК – 042748001

Л/счет: - 20356Ч77550

КБК - 10930201040040000130

Директор Салимова Ольга Леонидовна

Тел. 8(40156) 66380 – рабочий

Директор ДШИ _____________________

«_______» _____________________ 20____ г.

М.П.

Паспортные данные: ____________________

______________________________________

_______________________________________

	ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ
	(дарения в общеполезных целях)
	1. Предмет и условия Договора
	2. Прочие условия Договора